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  RReettoorriikk  ––  kkoonnsstteenn  aatttt  aarrgguummeenntteerraa  
FFoorrttssäättttnniinnggsskkuurrss  ppåå  kkuurrsseenn  RReettoorriikk  ––  kkoonnsstteenn  aatttt  öövveerrttyyggaa  

eenn  uuttbbiillddnniinngg  mmeedd  BBeerrnnddtt  SSuunnddsstteenn  
 
 
Kursen ”Retorik – konsten att argumentera” vänder sig till dig som gått kursen ”Retorik konsten 
att övertyga” eller har motsvarande kunskaper och vill utveckla din förmåga och säkerhet i att 
övertyga i tal, att finna de rätta argumenten och öka kraften i budskapet för att nå fram till dina 
åhörare. Du vill öka din förmåga att övertyga, improvisera, argumentera och tala för din sak. Du 
behöver göra professionella presentationer i stora som små sammanhang. Utbildningen ger dig 
konkreta kunskaper hur du argumenterar, analyserar, eller försvarar en handling och hur du bäst 
finner det som övertygar bäst i olika talarsituationer. Syftet är att du ska få största möjliga utbyte 
och inspiration till dina framtida egna tal och framföranden. 
 
Resultat 
Efter kursen har du ökad din förmåga att analysera retoriska situationer. Du har lärt dig använda 
ett antal språkliga verktyg som ökar kraften i budskapet. Du känner dig säkrare och effektivare i 
olika talsituationer genom att ha fått kunskap om improvisationens struktur och logik. Du har en 
fördjupad kunskap om hur du använder retoriken i dina framföranden . Du kommer även att äga 
en fördjupad förmåga för att bedöma andras tal och talare. Det ger mervärde att ha lärt sig något 
som gör att du uppfattar mer än den vanlige iakttagaren. Du har helt enkelt blivit en mycket 
bättre talare!men det gäller att veta hur. Att kommunicera genom det talade ordet är det mest 
spännande - och effektiva - sättet att nå andra människor. Det gäller bara att veta hur du ska göra 
för att på bästa sätt nå fram med ditt budskap. 
 
 
Om Berndt Sundsten 
Berndt Sundsten har mångårig erfarenhet som 
utbildningskonsult och författare.  
Berndt har arbetat med att utbilda företag och organisationer 
både i Sverige och Finland. Utbildningen ger strategier, kunskap 
och verktyg för att kunna vässa din förmåga att var en fantastisk 
servicegivare. Berndt är författare till ett 20-tal böcker bl.a. boken 
"Bli en bättre talare". 
 


